
23.06.2025, Кабинет № 405 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.06.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

А. П. Шелестова
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Радькова
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Авраменко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2025 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 23.06.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 84 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 84 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кривленкова Дарья Дмитриевна 70% или более
2. Кузнецова Ольга Андреевна 70% или более
3. Кузнецова Софья Александровна 70% или более
4. Кузьмина Алёна Александровна 70% или более
5. Кузьмина Анастасия Александровна 70% или более
6. Куклева Яна Олеговна 70% или более
7. Кулаченкова Ксения Сергеевна 70% или более
8. Курбанова Азиза Косимжановна 70% или более
9. Курбатова Полина Владимировна 70% или более

10. Курносова Владислава Александровна 70% или более
11. Курцева Кристина Евгеньевна 70% или более
12. Лебедева Екатерина Сергеевна 70% или более
13. Лебедева Елизавета Сергеевна 70% или более
14. Лебедева Карина Александровна 70% или более
15. Лебедкина София Витальевна 70% или более
16. Левыченкова Мария Евгеньевна 70% или более
17. Леонова Анастасия Александровна 70% или более
18. Литвина Милена Николаевна 70% или более
19. Литвиненко Виктория Вадимовна 70% или более
20. Литвиненко Ксения Артемовна 70% или более
21. Литвинова Полина Владиславовна 70% или более
22. Лунева Карина Андреевна 70% или более
23. Магомедова Мадина Шамиловна 70% или более
24. Майорова Ангелина Ивановна 70% или более
25. Малинина Виктория Александровна 70% или более
26. Малинина Екатерина Дмитриевна 70% или более
27. Малинская Вероника Вячеславовна 70% или более
28. Мамедова Мехрибан Натиговна 70% или более
29. Мамонова Виктория Максимовна 70% или более
30. Мандрикова Елена Геннадьевна 70% или более
31. Мартьянова Виктория Николаевна 70% или более
32. Матвеева Анастасия Алексеевна 70% или более
33. Мащенко Елизавета Романовна 70% или более
34. Медведева Анастасия Викторовна 70% или более
35. Медведева Дарья Алексеевна 70% или более
36. Меркушева Наталия Алексеевна 70% или более
37. Миллер Дана Даниловна 70% или более
38. Миргалиева Кристина Евгеньевна 70% или более
39. Мирзаева Патимат Магомедовна 70% или более
40. Мирошник Диана Сергеевна 70% или более
41. Михайленко Михаил Евгеньевич 70% или более
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42. Михайлова Дарья Дмитриевна 70% или более
43. Молчанова Анна Валерьевна 70% или более
44. Монкут Екатерина-Станислава Евгеньевна 70% или более
45. Мочалов Владимир Владимирович 70% или более
46. Мустафаева Наджия Расим Кызы 70% или более
47. Мясникьян Александра Сергеевна 70% или более
48. Начинова Наталья Игоревна 70% или более
49. Небайкина Людмила Васильевна 70% или более
50. Недорезова Анастасия Дмитриевна 70% или более
51. Никифорова Виктория Денисовна 70% или более
52. Николаева Мадина Алишеровна 70% или более
53. Никулина Елизавета Дмитриевна 70% или более
54. Нозимова Аиша Музаффаровна 70% или более
55. Нурмагомедов Мурад Абдулбасирович 70% или более
56. Олоханова Хадижат Амирхановна 70% или более
57. Омарова Салиха Омаровна 70% или более
58. Ондар Чимис Аясовна 70% или более
59. Орипова Шахноза Хуршедовна 70% или более
60. Оруджева Альбина Лятифовна 70% или более
61. Павлова Майя Алексеевна 70% или более
62. Падина Анастасия Александровна 70% или более
63. Пазухина Ксения Андреевна 70% или более
64. Паладюк Елизавета Сергеевна 70% или более
65. Паршуто Софья Михайловна 70% или более
66. Полищук Софья Сергеевна 70% или более
67. Половинкина Полина Олеговна 70% или более
68. Положенцева Екатерина Романовна 70% или более
69. Поль Юлия Алексеевна 70% или более
70. Полякова Ольга Сергеевна 70% или более
71. Рамазанова Амина Руслановна 70% или более
72. Рассас Эмир Жамелевич 70% или более
73. Ромашова Кристина Александровна 70% или более
74. Рыжков Арсений Николаевич 70% или более
75. Рыжкова Диана Александровна 70% или более
76. Садкова Вера Андреевна 70% или более
77. Сажинова Ульяна Николаевна 70% или более
78. Сазанова Виктория Владимировна 70% или более
79. Салчак Юлия Рустамовна 70% или более
80. Самедова Амира Назимовна 70% или более
81. Сафонцева Александра Дмитриевна 70% или более
82. Семенов Тимофей Алексеевич 70% или более
83. Семёнова София Михайловна 70% или более
84. Серпичева Валентина Николевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кривленкова Дарья Дмитриевна Сдано
2. Кузнецова Ольга Андреевна Сдано
3. Кузнецова Софья Александровна Сдано
4. Кузьмина Алёна Александровна Сдано
5. Кузьмина Анастасия Александровна Сдано
6. Куклева Яна Олеговна Сдано
7. Кулаченкова Ксения Сергеевна Сдано
8. Курбанова Азиза Косимжановна Сдано
9. Курбатова Полина Владимировна Сдано

10. Курносова Владислава Александровна Сдано
11. Курцева Кристина Евгеньевна Сдано
12. Лебедева Екатерина Сергеевна Сдано
13. Лебедева Елизавета Сергеевна Сдано
14. Лебедева Карина Александровна Сдано
15. Лебедкина София Витальевна Сдано
16. Левыченкова Мария Евгеньевна Сдано
17. Леонова Анастасия Александровна Сдано
18. Литвина Милена Николаевна Сдано
19. Литвиненко Виктория Вадимовна Сдано
20. Литвиненко Ксения Артемовна Сдано
21. Литвинова Полина Владиславовна Сдано
22. Лунева Карина Андреевна Сдано
23. Магомедова Мадина Шамиловна Сдано
24. Майорова Ангелина Ивановна Сдано
25. Малинина Виктория Александровна Сдано
26. Малинина Екатерина Дмитриевна Сдано
27. Малинская Вероника Вячеславовна Сдано
28. Мамедова Мехрибан Натиговна Сдано
29. Мамонова Виктория Максимовна Сдано
30. Мандрикова Елена Геннадьевна Сдано
31. Мартьянова Виктория Николаевна Сдано
32. Матвеева Анастасия Алексеевна Сдано
33. Мащенко Елизавета Романовна Сдано
34. Медведева Анастасия Викторовна Сдано
35. Медведева Дарья Алексеевна Сдано
36. Меркушева Наталия Алексеевна Сдано
37. Миллер Дана Даниловна Сдано
38. Миргалиева Кристина Евгеньевна Сдано
39. Мирзаева Патимат Магомедовна Сдано
40. Мирошник Диана Сергеевна Сдано
41. Михайленко Михаил Евгеньевич Сдано
42. Михайлова Дарья Дмитриевна Сдано
43. Молчанова Анна Валерьевна Сдано
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44. Монкут Екатерина-Станислава Евгеньевна Сдано
45. Мочалов Владимир Владимирович Сдано
46. Мустафаева Наджия Расим Кызы Сдано
47. Мясникьян Александра Сергеевна Сдано
48. Начинова Наталья Игоревна Сдано
49. Небайкина Людмила Васильевна Сдано
50. Недорезова Анастасия Дмитриевна Сдано
51. Никифорова Виктория Денисовна Сдано
52. Николаева Мадина Алишеровна Сдано
53. Никулина Елизавета Дмитриевна Сдано
54. Нозимова Аиша Музаффаровна Сдано
55. Нурмагомедов Мурад Абдулбасирович Сдано
56. Олоханова Хадижат Амирхановна Сдано
57. Омарова Салиха Омаровна Сдано
58. Ондар Чимис Аясовна Сдано
59. Орипова Шахноза Хуршедовна Сдано
60. Оруджева Альбина Лятифовна Сдано
61. Павлова Майя Алексеевна Сдано
62. Падина Анастасия Александровна Сдано
63. Пазухина Ксения Андреевна Сдано
64. Паладюк Елизавета Сергеевна Сдано
65. Паршуто Софья Михайловна Сдано
66. Полищук Софья Сергеевна Сдано
67. Половинкина Полина Олеговна Сдано
68. Положенцева Екатерина Романовна Сдано
69. Поль Юлия Алексеевна Сдано
70. Полякова Ольга Сергеевна Сдано
71. Рамазанова Амина Руслановна Сдано
72. Рассас Эмир Жамелевич Сдано
73. Ромашова Кристина Александровна Сдано
74. Рыжков Арсений Николаевич Сдано
75. Рыжкова Диана Александровна Сдано
76. Садкова Вера Андреевна Сдано
77. Сажинова Ульяна Николаевна Сдано
78. Сазанова Виктория Владимировна Сдано
79. Салчак Юлия Рустамовна Сдано
80. Самедова Амира Назимовна Сдано
81. Сафонцева Александра Дмитриевна Сдано
82. Семенов Тимофей Алексеевич Сдано
83. Семёнова София Михайловна Сдано
84. Серпичева Валентина Николевна Сдано

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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